

C-21-10-0492

APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

सहायता हेतु आवेदन प्रारूप

(Healthcare)
(स्वास्थ्य सेवाएँ)Koshika
foundation

APPLICATION NO.:

प्राप्ति संख्या : A1102110401

APPLICATION DATE:
आवेदन तिथि: 19/10/2021

NAME of APPLICANT:

आवेदक का नाम

- Harisinghn Choudhary 83

AGE-YEARS आयु-वर्ष

SEX लिंग

M

FATHER'S/SPOUSE'S NAME:

जिल्हाकुम्ह का नाम : Parmayam

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: बाजार अवासीय पर्याय

Village - Tat Mahalay, Haudaera, Teh - Alwar,
DIST - Alwar, Rajasthan - 301456

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: स्थान अवासीय काम

BeeOP Postop
0401 Harisinghn
Choudhary

OCCUPATION:

बाजार फर्मेंट

TOTAL ANNUAL INCOME:

कुल वार्षिक आय
50,000

TAN No. ज्ञात संख्या

NA

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (अविवाहित)

(Attach Proof of Income)
(आप का आय संलग्न)

NA

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):
मैं आप का दाता हूं (जो मात्र हो डस पर उसी का निशान लगाये)Yes No

FAMILY DETAILS घरियार विवरण

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member घरियार के सदस्यों का नाम	Age (Years) उमेर (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
①	NILL			

BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)
सहायता को लिये दिए गए अधिकार

BPL Card (Attach Card Copy) बहुमी रेता के लिये प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) जारी आय वर्ग प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	Ration Card (Attach Copy) उपभोक्ता वार्ड (प्रमाण पत्र की साथ प्रति संलग्न करें)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साथ
--	--	--	--

"PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

सहायता हेतु किये गये दिनहों का वर्त्तन:-

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/डॉक्टर से लिये की गई ड्रिनेजेन सूची संलग्न		
①	Diagnosis - RE - P.P. LE - SENILE CAT		
②	Surgery - T2 - D255 + TDL 11000 INR 00/-		

ASSISTANCE BEING AVAILED for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES
इस वर्त्तन के हेतु कोई अन्य सहायता किसी अन्य स्रोत से लिया गया है?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVAILED जो किये सहायता दरवाजे
①	NILL	

ABSTRACTION by APPLICANT: अप्लिकेशन द्वारा खोला गया

- DECLARATION by APPLICANT:** अप्पेलेंट द्वारा घोषणा पर्याप्त है।
 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

१) मैं योगदान कार्यालय से फिलहाल मेरी जानकारी के अनुसार सत्य एवं स्वीकृत रूप से दिलचस्पी के लिए उपलब्ध किया गया व्यापक व्यापार की जगह की है।
 2) मेरी द्वारा योगदान की उपलब्धि की उपयोग की भूमिका योगदान की तिरिचे व्यापक व्यापक व्यापक की तरह उपलब्ध करता है।
 3) मेरी द्वारा कार्यालय से फिलहाल मेरुदंड व्यापक की व्यापक है, उस की ओर आधिकारिक व्यापक कार्यालय की व्यापक की तरह उपलब्ध की जगह की है।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्पेलेंट द्वारा कर्तव्य)

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेशन द्वारा करते)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and It's Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about It's activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) इस प्रत पर मरने कलाकार या अंगठी वाले प्राच संघर्षक, वै (आवेदक) उनकी प्रशंसनी वी पुष्ट फारा है एवं "कोशिका कार्डिनल और इसके न्यासीयों" को अद्वितीय कारा है कि मेरा जन्म या, जोड़ी और यो विषय इस प्रत में चौंपा है, दोनों "कोशिका" रखने, ज्ञानी, छन, परामर्शदाता तुमों द्वारा बहरेप से "मुक्ती पाइनेवाले" और उत्तमियतों को लिये जाने वी प्राप्त गया था। प्रशंसनी कारों के लिय अधिकृत है। मेरे प्राप्त का विषय नो इतना को चले या याद वे करने के लिए "कोशिका कार्डिनल" व ज्ञानी अधिकृत है।

2) वै (आवेदक) इस बात से सहमत है कि मेरा जन्म, या, जोड़ी और विषय जो कि रखना के दररोपीय ऐ प्रशंसित है मुझे गया। गलती का इकदार नहीं रखना। इस रखना में "कोशिका" द्वारा उनके भवितव्यों वा विनाश अवैध वी वापरायी होगा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

L.T. Hari Singh

AGREEMENT by HOSPITAL (रामबत्ते द्वारा करा)

By affixing her/his undersigned signature, our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshiki Foundation, we accept following:

- By affixing her/his/her signature on our Application Form, the Hospital (Hospital) hereby affirm & accept following:

 - 1) that we neither are presently nor, will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.
 - 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & its outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

पुरुष अधिकारी को जो से भावलेन्टियल को "कोरिका-फॉर्मैट" में वित्तीन घटावाल हंगा गिरावीत परी आती है, जिसे वह (इस्पात) जिन प्राचा मे गमन व स्थापन करते है।

- १) यह कि न हो सकता वही र ही अधिक में विद्युत उत्पादन। किसी भी सरकारी संसाधन का नियम यह है कि विद्युत उत्पादन के लिए जल की विद्युत में "प्रोटोकॉल काउन्टरेंस" हुए परन्तु देखि है कि वह "कोटिका काउन्टरेंस" हुए सकाहात विनाशी विद्युतउत्पादन के लिए जल की सकाहात संख्या का किसी भी अन्य सकाहात से प्राप्त का अधिकार बहुतिहुए रहता है। इस पृष्ठ में इसका बहुत जाता है कि अस्पताल डिग्रीज पर उस ऐसीसनते हेतु किसी किसी जल की सकाहात संख्या का किसी अन्य सकाहात से प्राप्त का अधिकार बहुतिहुए रहता है। इस पृष्ठ में इसका बहुत जाता है कि अस्पताल डिग्रीज पर उस ऐसीसनते हेतु किसी किसी जल की सकाहात संख्या का किसी अन्य सकाहात से प्राप्त का अधिकार बहुतिहुए रहता है।
 - २) "कोटिका काउन्टरेंस" से ही वही सकाहात प्रोत्तक मिलिप्रॉट्रॉफी की है। योगे भी हमारात हुए वी वही स्टेट वा किसी गवर्नराइज़ेशन का युद्ध एवं एप्प्रॉब्रेटर के द्वारा दिया है और "कोटिका काउन्टरेंस" हुए किसी जल का कोई स्थाप नहीं है। हमारिले इसकात में हेतु वह इसका युद्ध एवं वारे भी सही किसीदाहे देखी एवं हमारात के द्वारा दिया है और "कोटिका काउन्टरेंस" की कोई भूमिका ना किसीदाहे इस काले पे नहीं है।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery
ऑपरेशन की तारीख
20/10/21

**Dr. NUPUR GUPTA
MS (OPHTHAL)
Reg. No: DD-10100622**

CHARAN MASSEY
Administrator
Dr. Shroff's Eye Hospital, Alwar

202 INTERNAL USE OF KOSHAKA FOUNDATION

अन्तर्राष्ट्रीय उपरोक्त दस्तूर

SIGNATURE of TRUSTEE 1
आमो रामेश्वर ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2
नामी व्यक्तिमार्क 2

न्यायिक दस्तावेज़।